平成27年４月30日
各  位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ム

 本社所在地 東京都港区芝二丁目５番６号

 代表者氏名 代表取締役社長  石 松 俊 雄

  （コード番号：4308 東証マザーズ）

 問い合せ先 取締役 管理本部長  保 住 博 史

  電話 03-5765-7744

平成 27年３月期の業績予想及び前年度実績と実績値との差異に関するお知らせ

平成26年４月30日に公表しました平成27年３月期の業績予想及び前年度実績と本日公表の実績値に差異が

生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．平成 27年３月期の連結業績予想と実績値との差異（平成26年４月１日～平成27年３月31日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益
１株当たり

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ） 4,700 260 280 230 19円77銭

実 績 値 （ Ｂ ） 4,864 347 355 286 24円65銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 164 87 75 56 －

増 減 率（ ％ ） 3.5% 33.8% 27.0% 24.7% －

（参考）前期連結実績

（平成 26 年３月期）
4,552 280 324 354 30円48銭

２．平成 27年３月期の個別業績と前年度実績値との差異（平成26年４月１日～平成27年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前年度実績値（Ａ） 3,475 176 233 286 24円66銭

実 績 値 （ Ｂ ） 3,849 203 234 215 18円56銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 374 27 1 △71 －

増 減 率（ ％ ） 10.7% 15.5% 0.7% △24.7% －

３．修正の理由

平成27年３月期において、インターネットライブ関連の売上が想定を上回ったこと、利益率が、サービス構

成の変化や原価削減努力により想定を上回る水準で推移いたしましたことから、連結営業利益が前回発表予想を

上回る結果となりました。また個別業績においても、同様の理由で売上高が前年度実績値を大きく上回る結果と

なりました。

以 上